
Stránka 1 z 4 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Městský soud v Praze

Spisová značka: MSPH 98 INS 10984 / 2024

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: NEW WAVE ENTERTAINMENT s.r.o.

IČO: 2 7 0 7 3 6 4 5

Sídlo: Praha 1, Pařížská 67/11, PSČ 110 00

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Praha, Arbesovo nám. 257/7, PSČ 150 00

Datum vyhotovení soupisu 12.11.2024 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 1 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 12 086,96 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 15 037 784,77 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 15 051 371,73 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 4 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Obraz od neznámého autora, signováno, podpis nečitelný, 1979

1
500 Kč

upuštěno
Insolvenční správce

Majetek dlužníka 12.11.2024

Mobilní telefon značky Iphone, typ blíže nespecifikován

2
1 000 Kč

upuštěno
Insolvenční správce

Majetek dlužníka 12.11.2024

Celkem ocenění 1 500 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Bankovní účet č. 67282006/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., zůstatek ke dni 27. 8. 2024 ve výši 12.086,96 Kč

1 67282006/2700 12 086,96 Kč
Majetek dlužníka 12.11.2024



Stránka 3 z 4 Verze 2-b

Celkem hodnota 12 086,96 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Pohledávka za společností Trampoline Investments s.r.o., IČ: 01820877

1
Pohledávka z titulu poskytnutých 
zápůjček

15 037 784,77 Kč

Majetek dlužníka 12.11.2024 U společnosti Trampoline Investments s.r.o., 
IČ: 01820877 probíhá insolvenční řízení pod 
sp.zn. MSPH 77 INS 18087 / 2023. Pohledávka 
byla přihlášena do předmětného 
insolvenčního řízení a byla ze strany 
insolvenčního správce popřena co do pravosti 
a výše. O pohledávce se vede incidenční spor 
pod sp.zn. 214 ICM 1393 / 2024  

Celkem hodnota 15 037 784,77 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 4 z 4 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Praze Dne: 12.11.2024

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


